РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Масляногорское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.07.2020  года                     с. Масляногорск                               № 35

Об отмене постановления

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 26, 56 Устава Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, администрация Масляногорского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление  администрации Масляногорского сельского поселения   от 09.08.2019 г. № 25 «О  порядке выплаты компенсации выборному должностному лицу местного самоуправления за использование личного транспорта в служебных целях и возмещения расходов, связанных с его использованием

          2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании  Масляногорского МО «Моё село», на сайте администрации Масляногорского сельского поселения  http//масляногорское.рф.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского
сельского поселения                                                           В.С. Москвитин